温州 协会秘书处市小额贷款公司

市区备小贷公司:

经请示会长同意,决定召开 “在线金融赋强公证 (小额贷款)”
业务培训。现将相关事项通知如下 :

一、时间、地点

zO21年 7月 22日 (周 四)时间半天,下午二时整开始 ;
温州瓯海区黄屿大道 38o号壹品广场 5号楼 18楼。
二、主要内容

1.温州市小额贷款公司协会与浙江省温州市瓯江公证处《在线金

融赋强公证合作框架协议》签约仪式 ;

2.在线金融赋强公证 (小额贷款)业务培训。
三、参加人员

温州市鹿城区、龙湾区、瓯海区、经开区、洞头区小贷公司经理
(或主管业务经理),业务骨干各一人。
苍南联信小贷、乐清正泰小贷、乐清华信小贷、平阳联众小贷经

理,业务骨干各一人。

请各公司做好参会准备,参会人员名单于 19日 (周一)中午十
二时前报协会秘书处。

联系人:叶萍  电话:88gz35∞ ,137777” 123(微信同号)

鼷酃$

报:市金融办余谦副主任,监管处。   ~